22 בנובמבר 2012

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ.
[www.maya.tase.co.il](http://www.maya.tase.co.il)

לכבוד
רשות ניירות ערך
[www.magna.isa.gov.il](http://www.magna.isa.gov.il)

**הנדון: הודעה בדבר זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי מניות החברה**

בהתאם לחוק החברות התשנ"ט-1999, לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970, ולתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית), התש"ס-2000, החברה מודיעה בזאת, על זימונה של אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה ("האסיפה") שתתקיים ביום 30 לדצמבר 2012 בשעה 11:00 במשרדי החברה בשדרות רוטשילד 46, מגדל אלרוב, תל אביב.

**1. על סדר יומה של האסיפה יובאו הנושאים המפורטים להלן:**

אזכור זה מהווה הכללה על דרך הפנייה של המידע הנכלל בעניין זה בדוח התקופתי. יצוין כי לא חלו שינויים בפרטים, שהובאו לעניין זה, מן האמור בדוח התקופתי האמור. שכרו של הדירקטור החיצוני ישולם בהתאם לקבוע בתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני, התש"ס-2000 ("תקנות הגמול")). כמו כן, הסדרי הביטוח והשיפוי הנהוגים בחברה לגבי יתר נושאי המשרה והדירקטורים יחולו גם על הדירקטור החיצוני.

מר מיכאל גלאי מסר לחברה הצהרה בהתאם לסעיפים 224ב ו- 241 לחוק החברות, המצורפת לדוח זה.

**2. מקום כינוס האסיפה הכללית ומועדה:**

האסיפה הכללית של החברה, אשר על סדר יומה העניינים המפורטים בסעיף 1 לעיל, תתכנס ביום 30 לדצמבר 2012 בשעה 11:00 במשרדי החברה, שדרות רוטשילד 46, תל אביב.

**3. המועד הקובע לזכות להצביע:**

המועד לקביעת הזכאות של בעלי המניות להצביע באסיפה הכללית כאמור בסעיף 182 לחוק החברות, התשנ"ט- 1999 ("חוק החברות") ובתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005, הינו 30 בנובמבר 2012 ("המועד הקובע"). בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000, בעל מניה של החברה שלזכותו רשומה מניה אצל חבר בורסה, ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם על שם החברה לרישומים, המעוניין להצביע באסיפה הכללית ימציא לחברה אישור מאת חבר הבורסה בדבר בעלותו במניה במועד הקובע, כנדרש על פי התקנות האמורות.

**4. הרוב הנדרש לאישור ההחלטות שעל סדר היום:**